
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek Valšov - Rýmařov
Objednatel: SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP
Zhotovitel: TOMI-Remont a.s., Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 734 910,69
D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111251101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z 
celkové plochy do 100 m2 strojně m2 40,000 40,000 0,00 0,000 0,00

2 K 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 0,400 0,400 0,00 0,000 0,00
3 K 115001105 Převedení vody potrubím DN do 600 m 12,000 12,000 0,00 0,000 0,00
4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 48,000 48,000 0,00 0,000 0,00
5 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 48,525 48,525 0,00 0,000 0,00
6 K 131151202 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 47,768 47,768 0,00 0,000 0,00
7 K 132112111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 0,313 0,313 0,00 0,000 0,00
8 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 49,500 49,500 0,00 0,000 0,00
9 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 49,500 49,500 0,00 0,000 0,00

10 K 161111502 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m 
nošením m3 47,768 47,768 0,00 0,000 0,00

11 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 m3 47,768 47,768 0,00 0,000 0,00
12 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 m3 429,908 429,908 0,00 0,000 0,00
13 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 47,768 47,768 0,00 0,000 0,00
14 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 95,540 95,540 0,00 0,000 0,00
15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 47,768 47,768 0,00 0,000 0,00
16 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 45,189 45,189 0,00 0,000 0,00
17 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 81,340 81,340 0,00 0,000 0,00
18 K 181101143 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 60 m zeminy tř 4 m3 7,279 7,279 0,00 0,000 0,00
19 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 48,525 48,525 0,00 0,000 0,00
20 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 48,525 48,525 0,00 0,000 0,00
21 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,025 0,025 0,00 0,000 0,00
22 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 26,730 26,730 0,00 0,000 0,00
23 K 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 48,525 48,525 0,00 0,000 0,00

D 2 Zakládání
24 K 273311125 Základové desky z betonu prostého C 16/20 m3 2,673 2,673 0,00 0,000 0,00
25 K 273321117 Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 6,746 6,746 0,00 0,000 0,00
26 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 11,220 11,220 0,00 0,000 0,00
27 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 11,220 11,220 0,00 0,000 0,00
28 K 273361116 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 t 0,060 0,060 0,00 0,000 0,00
29 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,400 0,400 0,00 0,000 0,00
30 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 1,236 1,236 0,00 0,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

SOD
Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

Oprava mostních objektů na trati Valšov - Rýmařov
SO 02  Propustek v km 10,138 změnový list č.1SO 02.2 propustek v km 10,138



31 K 320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg m3 5,154 5,154 0,00 0,000 0,00

32 K R - položka 1 D+M Betonový blok z betonu C25/30 o rozměru 500x300mm, s vlysem letopočtu výstavby, 
včetně dopravy materiálu kpl 1,000 1,000 0,00 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce
33 K 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm m2 17,360 17,360 0,00 0,000 0,00
34 K 451319777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 86,800 86,800 0,00 0,000 0,00
35 K 452318510 Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí m3 0,313 0,313 0,00 0,000 0,00
36 K 452471101 Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm m2 7,920 7,920 0,00 0,000 0,00
37 K 463211111 Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene m3 1,872 1,872 0,00 0,000 0,00
38 K 465513257 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl m2 17,360 17,360 0,00 0,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,000 0,00
39 K 629992112 Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou m 20,080 20,080 0,00 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00 0,000 0,00
40 K 871445811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 400 do 600 m 12,000 12,000 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
41 M R - položka 2 železobetonová trouba patková DN 800 kus 7,000 7,000 0,00 0,000 0,00
42 M R - položka 3 šikmá vtokováželezobetonová trouba DN 800 kus 1,000 1,000 0,00 0,000 0,00
43 M R - položka4 šikmá výtoková železobetonová trouba DN 800 kus 1,000 1,000 0,00 0,000 0,00
44 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 18,678 18,678 0,00 0,000 0,00
45 K 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 3,585 3,585 0,00 0,000 0,00
46 K 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm m2 9,800 9,800 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě
47 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 t 2,480 2,480 0,00 0,000 0,00
48 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 60,168 60,168 0,00 0,000 0,00
49 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 414,792 414,792 0,00 0,000 0,00
50 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 60,168 60,168 0,00 0,000 0,00
51 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 t 8,960 8,960 0,00 0,000 0,00
52 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,048 0,048 0,00 0,000 0,00
53 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 48,560 48,560 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot
54 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 126,207 126,207 0,00 0,000 0,00
55 K 998212195 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 5000 m t 126,207 126,207 0,00 0,000 0,00
56 K 998212199 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m t 378,621 378,621 0,00 0,000 0,00
57 K 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo předpjatých v do 20 m t 55,112 55,112 0,00 0,000 0,00
58 K 998214195 Příplatek k přesunu hmot pro mosty montované z dílců ŽB a předpjatých za zvětšený přesun t 55,112 55,112 0,00 0,000 0,00
59 K 99824101R Přesun hmot po kolejích o sklonu přes 0,8 do 1,5 % do 1000 m t 181,386 181,386 0,00 0,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

60 K 711511101 Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem m2 142,560 142,560 0,00 0,000 0,00
61 M 111631500 lak penetrační asfaltový t 0,019 0,019 0,00 0,000 0,00
62 M 11163178 lak hydroizolační asfaltový pro izolaci trub t 0,048 0,048 0,00 0,000 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00
MÉNĚPRÁCE 0,00

Za objednatele:  Ing. Jiří Horut Za zhotovitele:  David Kočí

;



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1159052

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a7ce9e64-c844-4185-8bdb-15ddb116e36f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.10.2020 13:05:03


		2020-10-13T11:05:07+0000




